
CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
1 301 GA5718 Iria Fernandez Fontenla 19:43 04:26 12:07 1981 ADAS CUPA 1 40F 1 35-44
2 364 GA8984 Zelinda Spencer Conceicao 19:44 04:31 12:13 1985 Oviedo At. 1 35F
3 336 AG2017527 Silvia Garcia Lorenzo 19:58 04:17 12:08 1987 Club Atletismo SAR 2 35F 2 35-44
4 361 GA23520 Victorina Losada Pérez 20:17 04:23 12:17 1984 Ourense Atletismo 3 35F 3 35-44
5 355 AG9497 Maria Jesus Conde Rodriguez 20:23 04:14 12:21 1983 Lugo Running Club 2 40F 4 35-44
6 374 GA716983 Julia Vaquero Sousa 20:33 04:20 12:17 1970 SD Compostela Atletismo 1 50F 1 45-59
7 362 AG766013 Ana Isabel Soutullo Paradela 20:41 04:28 12:33 1978 Ourense Atletismo 3 40F 5 35-44
8 365 AG14321 Maria Soledad Aurora Leiro Lopez 20:57 04:32 12:47 1973 San Miguel de Marin 1 45F
9 334 GA9219 Rebeca Soto Viñas 21:07 04:31 12:47 1976 Club Atletismo Naron 2 45F 2 45-59

10 335 AG14672 Elisa Vanesa Blanco Rey 21:18 04:37 12:56 1979 Club Atletismo SAR 4 40F 6 35-44
11 327 GA885 Paula Rosales Rosales 21:33 04:42 13:13 1982 CD Pinarium 5 40F
12 341 GA9172 Maria Soledad Castro Soliño 21:40 04:39 13:05 1965 Comesaña Sporting Club 1 55F
13 303 GA2019 Martina Tasende Andrade 21:42 04:40 13:13 1980 ADAS CUPA 6 40F 7 35-44
14 302 GA20 Elena Ledo Lopez 21:43 04:33 13:05 1979 ADAS CUPA 7 40F 8 35-44
15 373 GA709 María Tarrío Martínez 21:45 04:42 13:14 1977 SD Compostela Atletismo 3 45F 3 45-59
16 369 AG14894 Martina Lopez Gestal 21:47 04:43 13:13 1986 SD Compostela Atletismo 4 35F 9 35-44
17 311 GA4774 Maria Teresa Castro Villaverde 21:48 04:42 13:14 1968 Atletismo Noia 2 50F
18 359 GA96 Nuria Pastor Amoros 21:55 04:35 13:08 1966 Lugo Running Club 2 55F 10 35-44
19 363 GA23362 Sonia Teijeiro Ferro 22:04 04:42 13:22 1971 Ourense Atletismo 3 50F 11 35-44
20 338 AG766083 Maria Manuela Mayo Caamaño 22:09 04:43 13:23 1980 Club Atletismo SAR 8 40F 12 35-44
21 346 GA23276 Ana Isabel Fiestras Gil 22:14 04:34 13:24 1987 Entrenarunning 5 35F 13 35-44
22 316 AG2026541 Irene Táboas Carrera 22:15 04:47 13:34 1986 Atletismo Porrino 6 35F 14 35-44
23 354 AG2020505 Maria Angeles Rodriguez Taboada 22:16 04:41 13:34 1975 INDEPENDIENTE 4 45F
24 304 AG14902 Raquel Ramos Suárez 22:29 04:48 13:48 1974 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 5 45F
25 339 AG766075 Elena Miguens Otero 22:50 04:53 13:53 1972 Club Atletismo SAR 4 50F
26 357 AG10870 Rosalía López López 23:05 04:53 13:59 1987 Lugo Running Club 7 35F 15 35-44
27 344 AG9865 Clata Mª Millares Sieira 23:10 00:00 00:00 1985 EL CANARIO 8 35F
28 340 AG10290 Maria Jose Trastoy Diaz 23:14 04:54 14:03 1980 CLUBE ATLETISMO VILALBA 9 40F
29 325 AG2025714 Angeles Iglesias Santiago 23:15 04:56 14:06 1968 CD Pinarium 5 50F 4 45-59
30 343 GA8998 Silvia Maria Diez Bermudez 23:21 05:14 14:24 1977 Egovarros de Viveiro 6 45F



Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
31 367 AG17673 Isabel Bermúdez Ríos 23:29 05:09 14:23 1977 SD Compostela Atletismo 7 45F 5 45-59
32 329 AG2024022 Eva Isabel Babiano Garcia 23:33 04:56 14:08 1974 Club Atletismo Naron 8 45F 6 45-59
33 337 AG2019582 Silvia Mariño Rey 23:35 05:03 14:23 1976 Club Atletismo SAR 9 45F
34 324 AG17241 Nuria Vilalta Ribe 23:37 04:51 14:08 1981 CAI A Estrada 10 40F
35 307 AG15091 Alia Fernández Pérez 23:46 05:10 14:28 1985 Atletismo Arenteiro 9 35F 16 35-44
36 372 AG17667 Camila Clarisse Romero Gomes 23:53 04:49 14:21 1986 SD Compostela Atletismo 10 35F 17 35-44
37 330 AG17465 Victoria Grueiro Hermida 23:56 05:11 14:29 1969 Club Atletismo Naron 6 50F 7 45-59
38 358 AG14831 Maria Vanesa Lopez Vazquez 24:03 05:10 14:29 1980 Lugo Running Club 11 40F 18 35-44
39 368 GA803 Sonia González Valea 24:09 05:04 14:29 1976 SD Compostela Atletismo 10 45F 8 45-59
40 308 AG17825 Noelia Gonzalez Ventosela 24:17 05:14 14:43 1982 Atletismo Arenteiro 12 40F 19 35-44
41 310 AG2543 Marta Mojon Benavides 24:17 05:10 14:45 1985 Atletismo Arenteiro 11 35F 20 35-44
42 371 GA1111 Josefina Riber 25:13 05:11 15:09 1973 SD Compostela Atletismo 11 45F 9 45-59
43 312 AG14383 Paula Rivadeneira Perez 25:18 05:13 15:05 1983 Atletismo Noia 12 35F
44 320 AG2023259 Maria Teresa Couto Mendoza 25:39 05:30 15:27 1981 CA Pino 13 40F
45 333 AG12480 Beatriz Santiago Yañez 25:43 05:25 15:36 1978 Club Atletismo Naron 12 45F 10 45-59
46 349 AG763760 Belen Noya Perez 26:02 05:36 15:52 1973 Entrenarunning 13 45F 11 45-59
47 331 AG4090 Silvia Lopez Garcia 26:12 05:26 15:36 1981 Club Atletismo Naron 14 40F
48 350 AG14933 Paz Peña Villamide 26:15 05:37 15:51 1965 Entrenarunning 3 55F 12 45-59
49 347 AG14943 Susana Gomez Lodeiros 26:18 05:37 15:53 1972 Entrenarunning 7 50F 13 45-59
50 332 AG2027899 Maria Del Rocío Rolán García 26:49 05:32 16:14 1976 Club Atletismo Naron 14 45F 14 45-59
51 328 AG2023049 Mónica Tesouro Taboada 26:50 05:37 16:17 1976 CD Pinarium 15 45F 15 45-59
52 370 AG17678 Maria Maroñas Allo 26:52 05:31 16:13 1980 SD Compostela Atletismo 15 40F 21 35-44
53 360 AG766311 Celina Rodriguez Sobrino 27:29 05:59 16:35 1958 Moraña en Ruta 1 60F
54 314 AG16425 Antia Fernandez Lopez 27:41 05:28 16:34 1986 Atletismo Porrino 13 35F 22 35-44
55 305 AG14613 Mercedes Campos Eirín 27:54 06:00 16:34 1977 Atletismo +9 Moraña 16 45F
56 326 AG2025527 Ana Isabel Lopez Mosteiro 27:57 05:59 16:43 1973 CD Pinarium 17 45F 16 45-59
57 366 GA1149 Maria Elena Amigo Ferreiro 28:08 05:58 17:05 1968 SD Compostela Atletismo 8 50F 17 45-59
58 322 AG2026651 Ana Oca González 28:11 05:43 16:50 1978 CAI A Estrada 16 40F
59 352 AG15078 Consuelo Vigo Liñares 28:24 05:51 17:03 1970 Entrenarunning 9 50F 18 45-59
60 313 AG2016140 Gloria Bugarín Fernández 28:24 05:59 17:12 1973 Atletismo Porrino 18 45F
61 317 AG12659 María Manuela Vilasó Ventoso 28:28 06:00 17:11 1979 Atletismo Porrino 17 40F 23 35-44
62 309 AG2028177 Consuelo Lorenzo Garcia 28:33 05:53 17:19 1980 Atletismo Arenteiro 18 40F 24 35-44
63 306 AG325 Natividad Alvarez Matias 28:48 06:05 17:25 1982 Atletismo Arenteiro 19 40F 25 35-44
64 319 AG2020454 Cristina Garcia Colomo 29:06 06:10 17:33 1962 Atmo. Samertolameu 2 60F
65 342 GA19107 Begoña De De Arriba Bellogin 30:37 00:00 00:00 1955 Egovarros de Viveiro 1 65F
66 321 AG2026639 Maria Victoria Herrera Taboada 30:10 06:12 18:04 1967 CAI A Estrada 4 55F
67 323 AG2026640 María Teresa Picáns Bermúdez 30:10 06:13 18:04 1966 CAI A Estrada 5 55F
68 315 AG3903 Sonia Maria Rios Vilas 32:34 06:15 19:17 1977 Atletismo Porrino 19 45F



Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
356 AG14835 Patricia Gayo Fernández DNF 1980 Lugo Running Club 40F 35-44
351 AG2014921 Ana Vigo Liñares DNF 1969 Entrenarunning 50F 45-59
318 GA831 Maria Esther Bouso Fuentecilla DNS 1961 Atmo. Samertolameu 60F
353 GA551 Rocio Rodriguez Oliveira DNS 1983 Fisioterapia San Lázaro 35F
345 AG14942 Carmen Asorey Nieves DNS 1970 Entrenarunning 50F 35-44
348 AG2014916 Estrella Moreira Brenlla DNS 1983 Entrenarunning 35F 35-44



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Grupo de idade 35-44
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 ADAS CUPA 16

2 Ourense Atletismo 19

3 Club Atletismo SAR 20

4 Lugo Running Club 29

5 SD Compostela Atletismo 47

6 Atletismo Arenteiro 55

7 Atletismo Porrino 59

Grupo de idade 45-59
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 SD Compostela Atletismo 9

2 Club Atletismo Naron 15

3 CD Pinarium 35

4 Entrenarunning 36

301
303
302

Iria Fernandez Fontenla (40F)
Martina Tasende Andrade (40F)
Elena Ledo Lopez (40F)

1
7
8

361
362
363

Victorina Losada Pérez (35F)
Ana Isabel Soutullo Paradela (40F)
Sonia Teijeiro Ferro (50F)

3
5

11
336
335
338

Silvia Garcia Lorenzo (35F)
Elisa Vanesa Blanco Rey (40F)
Maria Manuela Mayo Caamaño (40F)

2
6

12
355
359
357
358

Maria Jesus Conde Rodriguez (40F)
Nuria Pastor Amoros (55F)
Rosalía López López (35F)
Maria Vanesa Lopez Vazquez (40F)

4
10
15

(18)
369
372
370

Martina Lopez Gestal (35F)
Camila Clarisse Romero Gomes (35F)
Maria Maroñas Allo (40F)

9
17
21

307
308
310
309
306

Alia Fernández Pérez (35F)
Noelia Gonzalez Ventosela (40F)
Marta Mojon Benavides (35F)
Consuelo Lorenzo Garcia (40F)
Natividad Alvarez Matias (40F)

16
19
20

(24)
(25)

316
314
317

Irene Táboas Carrera (35F)
Antia Fernandez Lopez (35F)
María Manuela Vilasó Ventoso (40F)

14
22
23

374
373
367
368
371
366

Julia Vaquero Sousa (50F)
María Tarrío Martínez (45F)
Isabel Bermúdez Ríos (45F)
Sonia González Valea (45F)
Josefina Riber (45F)
Maria Elena Amigo Ferreiro (50F)

1
3
5

(8)
(9)

(17)
334
329
330
333
332

Rebeca Soto Viñas (45F)
Eva Isabel Babiano Garcia (45F)
Victoria Grueiro Hermida (50F)
Beatriz Santiago Yañez (45F)
Maria Del Rocío Rolán García (45F)

2
6
7

(10)
(14)

325
328
326

Angeles Iglesias Santiago (50F)
Mónica Tesouro Taboada (45F)
Ana Isabel Lopez Mosteiro (45F)

4
15
16

349
350
347
352

Belen Noya Perez (45F)
Paz Peña Villamide (55F)
Susana Gomez Lodeiros (50F)
Consuelo Vigo Liñares (50F)

11
12
13

(18)



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira M35 & M40 (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
1 3 AG2025034 Jose Canda Louzao 15:42 03:25 09:29 1983 Atletismo Arenteiro 1 35M 1 35-44
2 25 GA5824 Antonio Teijido Lopez 15:53 03:26 09:39 1986 CCA Ria de Foz 2 35M
3 60 GA769185 Amador Pena Torreira 16:24 03:34 10:02 1981 SD Compostela Atletismo 1 40M 2 35-44
4 33 GA34 Esteban Diaz Pérez 16:27 03:34 10:02 1981 Club Atletismo Naron 2 40M
5 56 GA513 Miguel Angel Barral Puga 16:42 03:37 10:11 1983 SD Compostela Atletismo 3 35M 3 35-44
6 117 AG2017215 Albino Fernandez Garcia 16:45 03:43 10:15 1986 Atletismo Arenteiro 4 35M 4 35-44
7 50 AG2027166 Gustavo Caballero Iglesias 17:09 03:44 10:27 1979 San Miguel de Marin 3 40M 5 35-44
8 6 AG769224 Luis Iglesias Raña 17:16 03:43 10:30 1981 Atletismo Arenteiro 4 40M 6 35-44
9 15 AG2026555 Carlos Juanatey Garcia 17:19 03:46 10:36 1980 Atletismo Noia 5 40M 7 35-44

10 52 AG2018755 Ismael Lago Monroy 17:23 03:44 10:30 1985 San Miguel de Marin 5 35M 8 35-44
11 4 AG769302 Jose Manuel Corral Justo 17:25 03:47 10:37 1983 Atletismo Arenteiro 6 40M 9 35-44
12 34 GA71 Nicolas Fernando Bas Roth 17:27 03:46 10:39 1985 Club Atletismo Sada 6 35M
13 5 AG2023071 Victor Garcia Gomez 17:36 03:51 10:40 1986 Atletismo Arenteiro 7 35M 10 35-44
14 45 GA919 Alejandro Lopez Silva 17:40 03:47 10:42 1980 Ourense Atletismo 7 40M 11 35-44
15 29 AG768072 Manuel Sobral Gonzalez 17:45 03:48 10:42 1982 CD Pinarium 8 40M 12 35-44
16 28 AG2025924 Roberto Martinez Castro 17:47 03:50 10:54 1983 CD Pinarium 8 35M 13 35-44
17 122 AG2020039 Marcos Rodriguez Vazquez 17:47 03:52 10:48 1987 Atletismo Arenteiro 9 35M 14 35-44
18 53 AG769333 Roberto Martinez Trigo 17:48 03:53 10:53 1980 San Miguel de Marin 9 40M 15 35-44
19 8 AG2017216 Julio Novoa Gutierrez 17:49 03:49 10:45 1980 Atletismo Arenteiro 10 40M 35-44
20 218 AG17724 Iván Gutierrez Souto 17:54 03:52 10:51 1987 Lugo Running Club 10 35M
21 27 AG9079 Diego Gonzalez Martinez 17:55 03:48 10:51 1979 CD Pinarium 11 40M 17 35-44
22 37 AG2026304 Roberto Eimil Vázquez 17:58 03:53 10:58 1986 CLUBE ATLETISMO VILALBA 11 35M
23 11 AG2025023 Sergio Requeijo Requeijo 17:59 03:50 10:54 1985 Atletismo Arenteiro 12 35M 35-44
24 24 GA811 Marcos Conde Llenderrozos 18:11 03:44 10:53 1981 CA Ribadeo 12 40M
25 1 GA747 Eduardo Saavedra Lagares 18:14 03:47 10:49 1985 AD Nautico Narón 13 35M
26 22 GA756 Ruben Airas Cota 18:17 04:05 11:10 1979 Burgas Orense 13 40M
27 7 AG2023101 Jose Montoto Dominguez 18:26 03:53 11:02 1979 Atletismo Arenteiro 14 40M 35-44
28 19 AG11496 Jose Manuel Morais De La Iglesia 18:28 03:57 11:17 1985 Atletismo Porrino 14 35M 20 35-44
29 55 AG2026734 Martín Abelenda López 18:31 03:56 11:05 1981 SD Compostela Atletismo 15 40M 21 35-44
30 17 AG15024 José Angel Rodríguez Pouso 18:33 03:47 10:54 1981 Atletismo Noia 16 40M 22 35-44



Carreira M35 & M40 (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
31 23 GA765866 Diego Martinez Ribao 18:36 04:11 11:28 1982 Burgas Orense 17 40M
32 51 AG2021833 Juan Sebastian Diaz Iglesias 18:38 03:53 11:12 1979 San Miguel de Marin 18 40M 23 35-44
33 47 AG2020469 Julian Romero Alvarez 18:39 04:01 11:16 1984 Ourense Atletismo 15 35M 24 35-44
34 43 AG2020057 Roberto Espiña Fernández 18:41 04:02 11:22 1979 INDEPENDIENTE 19 40M
35 57 GA788 Manuel Castiñeiras Portos 18:41 04:07 11:24 1979 SD Compostela Atletismo 20 40M 25 35-44
36 42 AG2024858 Ivan Vidal Castaño 18:42 04:00 11:21 1983 Entrenarunning 16 35M 26 35-44
37 54 AG2027836 Oscar Perez Lorenzo 18:42 03:56 11:19 1979 San Miguel de Marin 21 40M 27 35-44
38 9 AG17405 Miguel Parcero Espiño 18:44 04:01 11:24 1982 Atletismo Arenteiro 22 40M 35-44
39 38 AG2026106 Euniciano Lopez Sousa 18:55 04:11 11:41 1982 CLUBE ATLETISMO VILALBA 23 40M
40 31 GA8967 Marcos Otero Rodriguez 18:59 04:06 11:32 1982 Club Atletismo Estrada 24 40M 29 35-44
41 12 AG2023104 Jordi Silva Luna 19:08 03:59 11:15 1981 Atletismo Arenteiro 25 40M 35-44
42 61 GA1156 José Antonio Vázquez Fernández 19:10 04:05 11:31 1984 Sociedade Atletica do Trega 17 35M
43 26 AG766535 Antonio Carballal Gonzalez 19:18 03:55 11:27 1980 CD Pinarium 26 40M 31 35-44
44 2 AG2019063 Jose Luis Costas Fernández 19:20 04:12 11:47 1984 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 18 35M
45 44 AG10937 Marcos Naveira Fandiño 19:40 04:05 11:53 1985 Lugo Running Club 19 35M
46 49 AG2015259 Juan Jose Amoedo Outeda 19:43 03:59 11:43 1982 San Miguel de Marin 27 40M 32 35-44
47 58 AG9481 Roi Manoel Garcia Fuentes 20:00 04:15 12:03 1980 SD Compostela Atletismo 28 40M 33 35-44
48 36 AG10629 Alfredo Ferreiro Deaño 20:04 04:15 12:03 1978 CLUB DEPORTIVO AURUM 29 40M
49 30 AG2017624 Manuel Angel Carracedo Carbajal 20:08 04:22 12:14 1973 Club Atletismo Estrada 1 45M 34 35-44
50 48 AG17721 David Gomez Agras 20:17 04:16 12:16 1979 PASA OU ENTORNA 30 40M
51 39 AG2024116 Roberto Carlos Vales Lopez 20:29 00:00 00:00 1978 Coruña Comarca 31 40M
52 130 AG17322 Ruben Trillo Blanco 20:33 04:14 12:19 1987 Atletismo Noia 20 35M
53 62 AG2019085 Abraham Torre Soengas 20:39 04:14 12:23 1980 Verxel Nutricion Deportiva 32 40M
54 13 AG17301 Marcos Garcia Soñora 20:39 04:12 12:23 1984 Atletismo Noia 21 35M 35 35-44
55 133 AG17876 Pablo Regueira Martinez 20:54 04:15 12:23 1986 Atletismo Porrino 22 35M
56 18 AG8512 Jose Antonio Martinez Perez 21:13 04:36 13:08 1979 Atletismo Porrino 33 40M 36 35-44
57 20 AG2028524 Miguel Rodríguez Rodríguez 21:27 04:22 12:55 1983 Atletismo Porrino 23 35M 37 35-44
58 10 AG17824 Jose Manuel Raton Paradela 21:28 04:39 13:04 1984 Atletismo Arenteiro 24 35M 35-44
59 21 AG5668 Pablo Sendin Raña 21:56 04:39 13:08 1978 Atletismo Porrino 34 40M 39 35-44
60 46 GA9029 Carlos Morales Velasco 22:19 04:40 13:23 1986 Ourense Atletismo 25 35M 40 35-44
61 16 AG2014165 Angel Requejo Fernandez 22:46 04:38 13:23 1985 Atletismo Noia 26 35M 41 35-44
62 14 AG17304 Pablo Gomez Gomez 23:45 04:40 13:58 1983 Atletismo Noia 27 35M 42 35-44
63 32 AG17038 Alfonso Rivadulla Neira 24:06 04:36 14:07 1976 Club Atletismo Estrada 2 45M 43 35-44

41 AG17861 Manuel Alejandro Suárez Garea DNS 1980 Entrenarunning 40M 35-44
63 AG767063 Miguel Iglesias Valverde DNS 1981 Viguesa de atletismo 40M

139 GA1109 Roi Martinez Martin DNS 1987 Burgas Orense 35M
40 AG15171 Ibán Quintela Martínez DNS 1980 Entrenarunning 40M 35-44

164 TGAL27 Ivan Sangiao Darriba DNS 1986 CD BIOSBARDO 35M



Carreira M35 & M40 (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
59 GA621 Gumersindo Gonzalez Castro DNS 1980 SD Compostela Atletismo 40M 35-44
35 AG2017531 Pablo Hermo Villar DNS 1982 Club Atletismo SAR 40M



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira M35 & M40 (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Grupo de idade 35-44
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Atletismo Arenteiro 11

2 San Miguel de Marin 28

3 SD Compostela Atletismo 26

4 CD Pinarium 42

5 Atletismo Noia 64

6 Ourense Atletismo 75

7 Atletismo Porrino 93

8 Club Atletismo Estrada 106

3
117

6
4
5

122

Jose Canda Louzao (35M)
Albino Fernandez Garcia (35M)
Luis Iglesias Raña (40M)
Jose Manuel Corral Justo (40M)
Victor Garcia Gomez (35M)
Marcos Rodriguez Vazquez (35M)

1
4
6

(9)
(10)
(14)

50
52
53
51
54
49

Gustavo Caballero Iglesias (40M)
Ismael Lago Monroy (35M)
Roberto Martinez Trigo (40M)
Juan Sebastian Diaz Iglesias (40M)
Oscar Perez Lorenzo (40M)
Juan Jose Amoedo Outeda (40M)

5
8

15
(23)
(27)
(32)

60
56
55
57
58

Amador Pena Torreira (40M)
Miguel Angel Barral Puga (35M)
Martín Abelenda López (40M)
Manuel Castiñeiras Portos (40M)
Roi Manoel Garcia Fuentes (40M)

2
3

21
(25)
(33)

29
28
27
26

Manuel Sobral Gonzalez (40M)
Roberto Martinez Castro (35M)
Diego Gonzalez Martinez (40M)
Antonio Carballal Gonzalez (40M)

12
13
17

(31)
15
17
13
16
14

Carlos Juanatey Garcia (40M)
José Angel Rodríguez Pouso (40M)
Marcos Garcia Soñora (35M)
Angel Requejo Fernandez (35M)
Pablo Gomez Gomez (35M)

7
22
35

(41)
(42)

45
47
46

Alejandro Lopez Silva (40M)
Julian Romero Alvarez (35M)
Carlos Morales Velasco (35M)

11
24
40

19
18
20
21

Jose Manuel Morais De La Iglesia (35M)
Jose Antonio Martinez Perez (40M)
Miguel Rodríguez Rodríguez (35M)
Pablo Sendin Raña (40M)

20
36
37

(39)
31
30
32

Marcos Otero Rodriguez (40M)
Manuel Angel Carracedo Carbajal (45M)
Alfonso Rivadulla Neira (45M)

29
34
43



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
1 217 GA768683 Juan Antonio Gude Vila 16:31 03:41 10:09 1974 Lucus Caixa Rural Galega 1 45M
2 149 GA617120 Alejandro Pesado Fernandez 16:33 03:41 10:08 1975 CA Pino 2 45M 1 45-59
3 103 GA717025 Daniel Bargiela Araujo 16:58 03:42 10:22 1975 ADAS CUPA 3 45M 2 45-59
4 209 GA6113 Elias Salvador Dominguez Cabral 17:05 03:42 10:21 1972 Fisioterapia San Lázaro 1 50M 3 45-59
5 114 AG6807 Abel Barros Gonzalez 17:06 03:43 10:23 1975 Atletismo +9 Moraña 4 45M
6 109 GA6141 Ricardo Vazquez Vaamonde 17:19 03:42 10:23 1974 ADAS CUPA 5 45M 4 45-59
7 137 AG2028119 David Vidal De Sa 17:39 03:48 10:40 1977 Atmo. Samertolameu 6 45M 5 45-59
8 235 GA524 Marcelo Lanza Ben 17:47 03:51 10:51 1973 SD Compostela Atletismo 7 45M 6 45-59
9 107 GA9003 Jose Carlos Ferreira Gonzalez 17:50 03:52 10:52 1974 ADAS CUPA 8 45M 7 45-59

10 178 AG768418 Jose Antonio Gomez Rios 17:58 03:50 10:51 1977 Club Atletismo SAR 9 45M 8 45-59
11 105 GA9046 Manuel Enrique Estevez Garcia 18:03 03:55 10:59 1972 ADAS CUPA 2 50M 9 45-59
12 233 GA1104 José Antonio Gontán Castro 18:07 04:02 11:10 1972 SD Compostela Atletismo 3 50M 10 45-59
13 169 AG766580 Jose Suárez Leis 18:10 03:52 11:01 1963 CLUB ATLETISMO BRION-HYUPERS 1 55M
14 131 AG766413 Jose Antonio Burgos Rey 18:13 03:58 11:09 1973 Atletismo Porrino 4 50M
15 104 GA6139 Cristian Diaz Lorenzo 18:13 03:49 10:57 1977 ADAS CUPA 10 45M 11 45-59
16 108 GA23527 Jose Manuel Garcia Perez 18:15 03:56 11:01 1973 ADAS CUPA 11 45M 12 45-59
17 232 GA622 Emilio Garcia Vazquez 18:19 03:55 11:02 1975 SD Compostela Atletismo 12 45M 13 45-59
18 223 GA4989 Saturnino Gonzalez Novoa 18:22 03:53 11:03 1961 Ourense Atletismo 1 60M 14 45-59
19 128 AG15602 Jose Ramon Lago Cives 18:25 03:56 11:09 1976 Atletismo Noia 13 45M 15 45-59
20 237 GA1148 Antonio Vázquez Tourón 18:25 03:57 11:10 1970 SD Compostela Atletismo 5 50M 16 45-59
21 167 AG2014620 Jose Antonio Santiago Bosch 18:26 04:01 11:18 1976 CD Pinarium 14 45M 17 45-59
22 166 AG2014703 Andres Rodriguez Dominguez 18:26 04:03 11:18 1975 CD Pinarium 15 45M 18 45-59
23 110 AG766322 Anton Amoedo Gimenez 18:30 03:58 11:18 1970 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 6 50M 19 45-59
24 221 GA247 Ahmed El Mansouri 18:31 03:55 11:18 1975 Ourense Atletismo 16 45M 20 45-59
25 214 AG2020056 Francisco Javier Espiña Fernández 18:32 04:03 11:19 1974 INDEPENDIENTE 17 45M
26 208 GA1064 Dario Arias Costas 18:33 03:54 11:11 1977 Fisioterapia San Lázaro 18 45M 21 45-59
27 112 AG2025875 Manuel Ulla Rega 18:34 04:04 11:19 1975 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 19 45M 22 45-59
28 140 AG10167 Jose Mira Fernandez 18:39 04:07 11:25 1971 Burgas Orense 7 50M 23 45-59
29 118 AG17404 Manuel Gonzalez Adan 18:41 04:06 11:26 1973 Atletismo Arenteiro 20 45M 24 45-59
30 154 GA1136 Manuel Fernandez De Toro 18:45 04:05 11:23 1972 CA Veteranos de Samil 8 50M



Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
31 168 AG2023742 Juan Carlos Soto Parada 18:46 04:03 11:24 1977 CD Pinarium 21 45M 25 45-59
32 191 GA19395 Jose Angel Lopez Villar 18:52 03:52 11:15 1974 Egovarros de Viveiro 22 45M 26 45-59
33 145 AG2024373 Marcos Fernandez Monzon 18:52 04:06 11:31 1974 C.S.C.R. Beade 23 45M
34 184 AG764197 Cándido Acuña Fernández 18:54 03:57 11:26 1971 Comesaña Sporting Club 9 50M
35 234 GA769189 Fernando Gonzalez Pousa 18:56 04:06 11:33 1967 SD Compostela Atletismo 2 55M 27 45-59
36 228 AG2027882 Vicente Pombal Cortegoso 19:01 03:57 11:23 1975 San Miguel de Marin 24 45M
37 210 AG562 Carlos Iglesias Carrera 19:04 04:02 11:29 1976 Fisioterapia San Lázaro 25 45M 28 45-59
38 187 GA769070 Jose Manuel Rodriguez Moure 19:06 00:00 00:00 1967 Coruña Comarca 3 55M
39 225 AG2020810 Oscar Jose Seoane Vázquez 19:09 04:20 11:53 1972 Ourense Atletismo 10 50M 29 45-59
40 174 GA9405 Javier Tuimil Calvo 19:16 04:09 11:47 1976 Club Atletismo Naron 26 45M 30 45-59
41 116 AG2020489 Eliseo Fabello Cid 19:19 04:11 11:46 1977 Atletismo Arenteiro 27 45M 31 45-59
42 147 AG763812 Miguel Cabo Villaverde 19:20 04:03 11:30 1970 CA Pino 11 50M 32 45-59
43 121 AG769144 Ramon Rodriguez Gonzalez 19:23 04:06 11:43 1968 Atletismo Arenteiro 12 50M 33 45-59
44 156 GA144 Manuel Suarez Martinez 19:25 04:11 11:45 1958 CA Veteranos de Samil 2 60M 1 60 +
45 179 GA782 Jose Manuel Lago Ces 19:32 04:12 11:46 1972 Club Atletismo SAR 13 50M 34 45-59
46 229 GA1103 Xose Antón Barreiro Pereira 19:32 04:05 11:44 1972 SD Compostela Atletismo 14 50M 35 45-59
47 132 AG2028525 Angel González Iglesias 19:34 04:04 11:46 1975 Atletismo Porrino 28 45M
48 177 AG2015895 Manuel Figueira Perez 19:35 04:21 11:54 1972 Club Atletismo SAR 15 50M 36 45-59
49 193 AG11742 Israel Benitez Somoza 19:21 00:00 00:00 1976 EL CANARIO 29 45M
50 159 AG2022394 José Rosende Brea 19:51 04:17 12:03 1966 CAI A Estrada 4 55M
51 151 GA804 Javier García Fernández 19:53 04:16 12:05 1977 CA Ribadeo 30 45M
52 240 AG2028368 Jose Maria Perez Otero 19:55 04:18 12:11 1961 Verxel Nutricion Deportiva 3 60M 2 60 +
53 142 AG2023076 Jorge Veleiro Diaz 19:55 04:22 12:13 1963 Burgas Orense 4 60M
54 113 GA19421 Manuel Paredes Parada 19:57 04:15 12:03 1967 Atletica Barbanza 5 55M
55 161 AG2026531 Justo Angel Diaz Cespedes 20:03 04:16 12:13 1963 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL 6 55M
56 192 GA19860 Andres Piñon Loureiro 20:11 04:23 12:22 1970 Egovarros de Viveiro 16 50M 37 45-59
57 125 GA2023420 Nemesio Gutierrez González 20:12 04:25 12:26 1956 Atletismo Friol 1 65M
58 141 AG766620 Francisco Rodriguez Atanes 20:12 04:23 12:17 1970 Burgas Orense 17 50M 38 45-59
59 202 AG763614 Alán Andrés Fidalgo 20:17 04:43 12:38 1975 Esprintes Ourense 31 45M 39 45-59
60 171 GA16922 Jose Gonzalez Bañobre 20:19 04:21 12:19 1966 Club Atletismo Naron 7 55M 40 45-59
61 220 AG2020797 Diego Babarro Rodriguez 20:22 04:19 12:17 1975 Ourense Atletismo 32 45M 41 45-59
62 183 AG2026307 Aitor Lozano Sanchez 20:27 04:24 12:27 1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA 33 45M
63 134 GA390 David Abad Gregorio 20:27 04:29 12:31 1975 Atmo. Samertolameu 34 45M 42 45-59
64 120 AG2023105 Victor Manuel Perez Villamarin 20:29 04:21 12:28 1962 Atletismo Arenteiro 5 60M 43 45-59
65 219 AG2025913 Ubaldo Balseiro Reigosa 20:36 04:26 12:30 1976 Maderas Barcia Lourenza Cervo 35 45M
66 215 AG17111 Luis Angel Castelo Sanchez 20:37 04:30 12:31 1969 La Mochila del Deporte 18 50M
67 144 AG768601 Alberto Costas Pereira 20:40 04:28 12:36 1971 C.S.C.R. Beade 19 50M
68 212 AG2025434 Jose Manuel Miranda Vieito 20:45 04:28 12:29 1977 Fisioterapia San Lázaro 36 45M 44 45-59



Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
69 119 AG2027966 Francisco Javier Gonzalez Pascual 20:45 04:38 12:54 1975 Atletismo Arenteiro 37 45M 45 45-59
70 127 AG3216 Alfonso Jose Balderrabano Mayo 20:48 04:25 12:48 1976 Atletismo Noia 38 45M 46 45-59
71 152 GA7770 Xose Luis Otero Cepeda 20:49 04:39 12:43 1951 CA Santiago 1 70M
72 182 AG8975 Rafael Perez Rego 20:55 04:39 12:51 1958 CLUB ATLETISMO TUI 6 60M
73 181 AG2026087 Jesús Gómez Iglesias 20:56 04:37 12:51 1967 CLUB ATLETISMO TUI 8 55M
74 203 AG2014557 Luis Fornos Gallego 20:56 04:33 12:39 1975 Esprintes Ourense 39 45M 47 45-59
75 135 GA677 Pablo Fervenza Entenza 20:59 04:37 12:48 1952 Atmo. Samertolameu 2 70M 48 45-59
76 129 AG17308 Daniel Lareo Creo 21:01 04:29 12:50 1976 Atletismo Noia 40 45M 49 45-59
77 101 GA9166 Ramiro Mendez Rodriguez 21:07 04:23 12:37 1957 A Gándara 2 65M
78 226 AG2025469 Jose Antonio Gonzalez Lopez 21:13 04:37 12:52 1970 PATO BLANCO DE CELANOVA 20 50M
79 239 AG610765 Gerardo Perez Lanza 21:13 04:36 12:57 1959 Verxel Nutricion Deportiva 7 60M 3 60 +
80 196 AG15046 Alejandro Lamas Perez 21:14 04:41 13:05 1976 Entrenarunning 41 45M 50 45-59
81 155 GA9217 Jose Jardon López 21:18 04:39 13:05 1956 CA Veteranos de Samil 3 65M 4 60 +
82 241 GA6004 Ramon Villar Ruibal 21:27 04:47 13:04 1966 Verxel Nutricion Deportiva 9 55M
83 180 GA8550 Francisco Sanmarco Santos 21:30 04:38 13:00 1964 Club Atletismo SAR 10 55M 51 45-59
84 201 AG2017424 Jose Carlos Alvarez De La Iglesia 21:42 04:39 13:03 1968 Esprintes Ourense 21 50M 52 45-59
85 146 GA542 Manuel Perez Pascual 21:44 04:40 13:15 1959 C.S.C.R. Beade 8 60M
86 162 AG17021 Jose Angel Granda Nieto 21:47 04:42 13:12 1973 CCA Ria de Foz 42 45M
87 204 AG11001 Felipe Iglesias Mira 21:47 04:56 13:30 1974 Esprintes Ourense 43 45M 53 45-59
88 123 AG2019496 Jose Luis Fazanes Novas 21:50 04:38 13:16 1974 ATLETISMO CORREDOIRAS 44 45M
89 111 AG3905 Vicent Hernandez Ramirez 22:01 04:57 13:36 1973 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 45 45M 54 45-59
90 157 AG2026642 Jose Baloira Nogueira 22:05 04:40 13:17 1961 CAI A Estrada 9 60M
91 165 AG2014622 Roberto Anton Santiago 22:07 04:47 13:30 1976 CD Pinarium 46 45M 55 45-59
92 238 GA19555 Jose M. Fernandez Sangiao 22:10 04:43 13:31 1961 Verxel Nutricion Deportiva 10 60M 5 60 +
93 185 AG2023548 Miguel Angel Amoedo Couñago 22:12 04:35 13:22 1977 Comesaña Sporting Club 47 45M
94 189 AG2028012 Rufino Fernandez Trasancos 22:12 04:46 13:33 1963 Egovarros de Viveiro 11 55M 56 45-59
95 195 AG2026975 Florentino Iglesias Pardo 22:21 04:53 13:51 1972 Entrenarunning 22 50M 57 45-59
96 224 AG2021987 German Quiroga Alvarez 22:24 04:46 13:38 1971 Ourense Atletismo 23 50M 58 45-59
97 150 AG2929 Emilio Ramón Fernández Rodríguez 22:36 04:54 13:44 1964 CA Ribadeo 12 55M
98 143 AG2016146 J. Manuel Rodriguez Carames 22:39 04:53 13:51 1955 C.A.R. MARISQUEIRO 4 65M
99 206 AG764299 Manuel Rafael Perez Gonzalez 22:40 04:57 13:48 1972 Esprintes Ourense 24 50M 59 45-59

100 242 GA16557 Alberto Jose Rodriguez Pantin 22:40 04:46 13:32 1962 Viguesa de atletismo 11 60M
101 194 AG2022411 Jose Manuel Ces Romero 22:47 05:01 13:53 1969 Entrenarunning 25 50M 60 45-59
102 197 AG11123 Santiago Lopez Canicoba 22:49 04:49 13:41 1976 Entrenarunning 48 45M 61 45-59
103 205 AG2026339 Jose Maria Levoso Touceda 22:51 04:49 13:41 1968 Esprintes Ourense 13 55M 62 45-59
104 200 AG764797 Jose Benito Abellas Otero 22:55 00:00 00:00 1965 Esprintes Ourense 14 55M 45-59
105 176 GA5833 Manuel Calvo Gerardi 23:06 04:57 14:04 1956 Club Atletismo SAR 5 65M
106 188 GA8958 Domingo Alvarez Iglesias 23:07 04:44 13:46 1951 Egovarros de Viveiro 3 70M



Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
107 198 AG763759 Jose Manuel Mallo Nieves 23:12 04:57 14:04 1974 Entrenarunning 49 45M 64 45-59
108 115 AG2025050 Eduardo Jose Estevez Ulloa 23:13 04:51 13:56 1967 Atletismo Arenteiro 15 55M 65 45-59
109 148 AG14455 Gonzalo Cao Espido 23:17 04:57 14:02 1976 CA Pino 50 45M 66 45-59
110 158 AG2026644 Fernando González Graña 23:24 04:45 14:02 1962 CAI A Estrada 12 60M
111 199 AG15057 Rogelio Saavedra Cepeda 23:33 04:52 14:01 1964 Entrenarunning 16 55M 67 45-59
112 153 AG768202 Juan Camean Lampon 23:49 05:13 14:37 1954 CA Veteranos de Samil 6 65M 7 60 +
113 124 AG764225 Antonio Riera Cachero 23:49 05:01 14:19 1948 Atletismo Deza 4 70M
114 160 AG2026647 Ricardo Terceiro Villaseca 24:07 05:14 14:35 1976 CAI A Estrada 51 45M
115 207 AG2027799 Gonzalo Alberto Vazquez Ferreiro 24:17 05:15 14:42 1953 Esprintes Ourense 7 65M
116 186 AG12702 Manuel Míllara Blanco 24:42 05:24 15:04 1944 Comesaña Sporting Club 1 75M
117 172 AG17143 Alfonso Gonzalez Pendas 25:07 05:15 15:04 1974 Club Atletismo Naron 52 45M 68 45-59
118 222 AG769307 Jose Antonio Gomez Sanchez 25:17 05:24 15:14 1967 Ourense Atletismo 17 55M 69 45-59
119 236 AG14974 Francisco Pena González 25:24 05:25 15:20 1950 SD Compostela Atletismo 5 70M 8 60 +
120 230 AG2025691 Juan Luis Botana Ferreiro 25:24 05:25 15:20 1955 SD Compostela Atletismo 8 65M 9 60 +
121 163 GA1077 Ruben Perez Val 26:25 05:38 15:53 1971 CCA Ria de Foz 26 50M
122 190 AG2026273 Eliseo Lopez Rio 27:41 05:52 16:39 1951 Egovarros de Viveiro 6 70M
123 213 AG17152 Jesus Bernal Gomez 29:42 06:06 18:01 1947 INDEPENDIENTE 2 75M
124 216 GA6223 Emilio Gonta Pereiro 29:47 06:12 17:56 1947 Lucus Caixa Rural Galega 3 75M
125 173 GA628 Jose Pantin Lopez 31:48 06:16 18:51 1946 Club Atletismo Naron 4 75M
126 102 AG10966 Francisco Bao Estevez 36:23 07:30 21:59 1949 ADAS CUPA 7 70M 45-59

211 GA9224 Jorge Janeiro Lorenzo DNS 1976 Fisioterapia San Lázaro 45M 45-59
136 GA391 Manuel Lemos Rodriguez DNS 1977 Atmo. Samertolameu 45M 45-59
138 GA765876 Santiago Garcia Gonzalez DNS 1974 Burgas Orense 45M 45-59
106 AG2020260 Jesus Fernandez Fernandez DNS 1975 ADAS CUPA 45M 45-59
175 AG766069 Carlos Busto Lobato DNS 1967 Club Atletismo SAR 55M 45-59
170 GA9220 Andres Garcia Barreiro DNS 1976 Club Atletismo Naron 45M 45-59
227 AG2020003 José Vazquez Fernandez DNS 1968 PATO BLANCO DE CELANOVA 50M
231 AG2027650 Marcial Castro Seijas DNS 1958 SD Compostela Atletismo 60M 60 +
126 AG2023886 Juan Arufe Santamaria DNS 1976 Atletismo Noia 45M 45-59



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Grupo de idade 45-59
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 ADAS CUPA 13

2 SD Compostela Atletismo 29

3 Fisioterapia San Lázaro 52

4 CD Pinarium 60

5 Ourense Atletismo 63

6 Club Atletismo SAR 78

7 Atletismo Arenteiro 88

8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 95

9 Atmo. Samertolameu 95

10 CA Pino 99

11 Atletismo Noia 110

12 Egovarros de Viveiro 119

13 Club Atletismo Naron 138

103
109
107
105
104
108

Daniel Bargiela Araujo (45M)
Ricardo Vazquez Vaamonde (45M)
Jose Carlos Ferreira Gonzalez (45M)
Manuel Enrique Estevez Garcia (50M)
Cristian Diaz Lorenzo (45M)
Jose Manuel Garcia Perez (45M)

2
4
7

(9)
(11)
(12)

235
233
232
237
234
229

Marcelo Lanza Ben (45M)
José Antonio Gontán Castro (50M)
Emilio Garcia Vazquez (45M)
Antonio Vázquez Tourón (50M)
Fernando Gonzalez Pousa (55M)
Xose Antón Barreiro Pereira (50M)

6
10
13

(16)
(27)
(35)

209
208
210
212

Elias Salvador Dominguez Cabral (50M)
Dario Arias Costas (45M)
Carlos Iglesias Carrera (45M)
Jose Manuel Miranda Vieito (45M)

3
21
28

(44)
167
166
168
165

Jose Antonio Santiago Bosch (45M)
Andres Rodriguez Dominguez (45M)
Juan Carlos Soto Parada (45M)
Roberto Anton Santiago (45M)

17
18
25

(55)
223
221
225
220
224
222

Saturnino Gonzalez Novoa (60M)
Ahmed El Mansouri (45M)
Oscar Jose Seoane Vázquez (50M)
Diego Babarro Rodriguez (45M)
German Quiroga Alvarez (50M)
Jose Antonio Gomez Sanchez (55M)

14
20
29

(41)
(58)
(69)

178
179
177
180

Jose Antonio Gomez Rios (45M)
Jose Manuel Lago Ces (50M)
Manuel Figueira Perez (50M)
Francisco Sanmarco Santos (55M)

8
34
36

(51)
118
116
121
120
119
115

Manuel Gonzalez Adan (45M)
Eliseo Fabello Cid (45M)
Ramon Rodriguez Gonzalez (50M)
Victor Manuel Perez Villamarin (60M)
Francisco Javier Gonzalez Pascual (45M)
Eduardo Jose Estevez Ulloa (55M)

24
31
33

(43)
(45)
(65)

110
112
111

Anton Amoedo Gimenez (50M)
Manuel Ulla Rega (45M)
Vicent Hernandez Ramirez (45M)

19
22
54

137
134
135

David Vidal De Sa (45M)
David Abad Gregorio (45M)
Pablo Fervenza Entenza (70M)

5
42
48

149
147
148

Alejandro Pesado Fernandez (45M)
Miguel Cabo Villaverde (50M)
Gonzalo Cao Espido (45M)

1
32
66

128
127
129

Jose Ramon Lago Cives (45M)
Alfonso Jose Balderrabano Mayo (45M)
Daniel Lareo Creo (45M)

15
46
49

191
192
189

Jose Angel Lopez Villar (45M)
Andres Piñon Loureiro (50M)
Rufino Fernandez Trasancos (55M)

26
37
56

174
171
172

Javier Tuimil Calvo (45M)
Jose Gonzalez Bañobre (55M)
Alfonso Gonzalez Pendas (45M)

30
40
68



Carreira M45 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 22:45

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Grupo de idade 45-59
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

14 Esprintes Ourense 138

15 Entrenarunning 167

Grupo de idade 60 +
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 Verxel Nutricion Deportiva 10

2 CA Veteranos de Samil 12

202
203
201
204
206
205

Alán Andrés Fidalgo (45M)
Luis Fornos Gallego (45M)
Jose Carlos Alvarez De La Iglesia (50M)
Felipe Iglesias Mira (45M)
Manuel Rafael Perez Gonzalez (50M)
Jose Maria Levoso Touceda (55M)

39
47
52

(53)
(59)
(62)

196
195
194
197
198
199

Alejandro Lamas Perez (45M)
Florentino Iglesias Pardo (50M)
Jose Manuel Ces Romero (50M)
Santiago Lopez Canicoba (45M)
Jose Manuel Mallo Nieves (45M)
Rogelio Saavedra Cepeda (55M)

50
57
60

(61)
(64)
(67)

240
239
238

Jose Maria Perez Otero (60M)
Gerardo Perez Lanza (60M)
Jose M. Fernandez Sangiao (60M)

2
3
5

156
155
153

Manuel Suarez Martinez (60M)
Jose Jardon López (65M)
Juan Camean Lampon (65M)

1
4
7


